
令和 2年 11 月 24 日 

お客様 各位 

 

滋賀県彦根市安清町４番１６号 

TEL 0749-22-2551／FAX 0749-22-2542 

                           営 業 部 

 

「新型コロナウイルス感染症拡大対応について」 

拝啓 秋冷の候、平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、昨今の新型コロナウイルス感染症の拡大は大都市圏に限らず、地方へ

の広がりも報告され、憂慮すべき事態であることを認識せざるを得ません。 

弊社におきましては、安全と健康の維持を目指し感染防止対策を講ずる所存

でございます。 

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

 

【対応期間】 ▪令和２年１１月２４日～１２月２５日 

 

【営業拠点】 ▪大阪営業所 ▪名古屋営業所 ▪東京営業所 ▪仙台営業所 

        営業時間の短縮（１０：００～１６：００） 

  不要・不急の活動は自粛いたします。 

 

【本社営業部】 ▪通常営業を継続いたしますが、拠点同様不要・不急の

  活動は自粛いたします。 

 

【そ の 他】 ▪営業時間外のお問い合わせにつきましては、本社に転送さ

れる場合がございます。 

        緊急の場合は、弊社担当者にご連絡くださいますようお願

い申し上げます。 

 

以 上 


